Từ 08 giờ ngày 21/11/2025 đen 16 giờ 00 phút ngày 08/12/2025 (trong gưr 

hành chính ngày làm việc). ,,«x-/tAQ
- Địa điểm: Trung tàm dịch vụ đấu giá tài sàn số 2, địa chỉ: So 7 1 

Phạm Ngũ Lão, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.
đ) Giá khỏi điểm của tài sàn đấu giá:
Giá khởi điểm của tài sàn đấu giá: 6.565.257.080 đồng (Sáu tỳ năm trám 

sáu mươi lăm triệu hai trăm nám mươi bẩy nghìn không trăm tám mươi dông). 1 rong 
đỏ: giá trị quyền sử dụng đất là 5.774.862.080 dồng; giá trị tài sản trên dât là 

790.395.000 đong.
Theo Quyết định số 02/QĐ-THADS.KV11 ngày 13/11/2025 về việc giảm giá 

tài sản (lần 03).
Mửc giá khời điểm trên là giá tối thiểu, chưa bao gồm các loại thuê, phí

[...]

với cơ quan có thẩm quyền để làm các thù tục chuyển quyền sờ hữu, quyền sử 

dụng tài sản theo qui định của pháp luật.
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt tnrớc:
- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 600.000đồng/01 hồ sơ (Sáu trâm nghìn đồng).
- Tiền đặt trước: 1.300.000.000 đồng/hồ sơ (Một tỳ, ba trăm triệu đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: 08 giờ ngày 21/11/2025 đến 16 

giờ 00 phút ngày 08/12/2025 (trong giờ hành chính ngày làm việc).
Thời gian nộp tiền đặt trước: